- 1 -

 翔け！スポーツ成田推進事業賛助金募集

趣 意 書

 平素から一般社団法人成田市スポーツ協会（以下「当法人」という）の事

業推進につきまして多大なるご理解、ご協力を賜り心より感謝申し上げま

す。

 当法人は、平成２７年度に創立６０周年を迎えたことを契機に法人格を取

得、組織充実を図り市民スポーツの一層の充実に新たな一歩を踏み出したと

ころです。平成２８年度には当法人独自のホームページを開設、加盟５１団

体の活動状況や各種スポーツ行事などを広く市民に向け情報提供並びに情

報公開を行っています。この度、当法人の目的である市民の健康なこころと

体を育むスポーツの普及・振興を図るため成田市体育協会基金を設置するこ

ととし、その基金造成を図る手段として「翔け！スポーツ成田推進事業」賛

助金の募集を行います。

 つきましては、下記要項により趣旨にご理解を賜り、何卒ご支援、ご協力

くださいますようお願い申し上げます。

      令和２年７月吉日

                 一般社団法人成田市スポーツ協会

会長（代表理事）村島 義則

 協賛企業各位

バナー広告協賛企業募集要項

１ 掲載方法

    第１層（表紙）に協賛企業・団体名を掲出しますのでロゴデータのご提

供をお願いします。

    第２層用にＰＤＦ原稿をご提供いただければ併せて掲出可能です。

２ 協賛内容

  （１）協賛額  １万円／１年間契約（申込みの翌月から１年間）

  （２）入金方法 ①担当者への直接手交

                    ②千葉銀行成田支店への振込（手数料送金者負担）

                      金融機関  千葉銀行成田支店

                      口座番号  普通 ３９６３７６２

                      口座名  （社）成田市スポーツ協会

３ バナー広告掲載例

    ロゴデータ若しくは版下や原寸大の原稿でご提供いただける場合は、ス

ポ協事務局までご連絡ください。受領手配を整えた上で対応いたします。

      【 本件に関する問い合わせ先 】

    〒286-0015 成田市中台５－２ 成田市中台運動公園体育館内

             一般社団法人成田市スポーツ協会 事務局 担当者 黒田/伊藤

                 TEL 0476-33-3811  FAX 0476-33-3813

                 E-mail  nrtaikyo@portland.ne.jp